AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2017

A Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, por meio do Superintendente de Licitações e Controle

de Contratos e Convênios, torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR GRUPO, com regime de

empreitada por PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE SISTEMA DE

CFTV MONITORAMENTO ELETRÔNICO INTERNO E EXTERNO DO COMPLEXO

PREDIAL ANEEL/ANP DA ANEEL. A abertura da sessão será às 15h do dia 14/12/2017, no sítio

www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital poderá ser retirado nos sítios www.aneel.gov.br e

www.comprasgovernamentais.gov.br.

UBIRATÃ BARTOLOMEU PICKRODT SOARES

Superintendente de Licitações e Controle de Contratos e Convênios

http://www.aneel.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/